
Schützenkreis Emmendingen

Mannschaftswertung

Nr. Gesamt Schnitt Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6.

1. 6204/1541 1034,0 KKSV Gutach I 1035 1044 1033 1038 1040 1014

2. 6162/1545 1027,0 SG Simonswäldertal II 1016 1014 1010 1042 1027 1053

3. 6040/1528 1006,7 SG Endingen I 1006 996 1030 1010 991 1007

4. 6039/1490 1006,5 SV Kiechlinsbergen I 990 1002 1023 1012 1010 1002

5. 6038/1507 1006,3 KKSV Buchholz I 1018 1014 1001 982 1003 1020

6. 6005/1513 1000,8 SSV Elzach I 1009 997 984 1009 986 1020

7. 5967/1488 994,5 SSV Niederhausen II 990 982 971 1044 981 999

8. 5938/1468 989,7 SSV Köndringen II 973 1005 989 974 980 1017

9. 5824/1455 970,7 SV Oberwinden I 986 970 994 955 970 949

10. 5628/1416 938,0 SG Endingen II 940 911 928 959 948 942

11. 5568/1412 928,0 SG Endingen IV 949 937 908 898 921 955

12. 4179/1072 1044,8 KKSV Herbolzheim I 1030 1043 1047 1059 0 0

Einzelwertung

Nr. Gesamt Schnitt Name 1. 2. 3. 4. 5. 6.

1. 2130/ 533 355,0 Wangler Stefan SG Simonswäldertal II 354 355 349 355 359 358

2. 2121/ 529 353,5 Markstahler Walter SG Endingen II 356 335 361 356 359 354

3. 2091/ 515 348,5 Moreni Claudio KKSV Gutach I 353 357 347 341 346 347

4. 2077/ 508 346,2 Kaltenbach Wolfgang SSV Elzach I 336 344 351 353 350 343

5. 2056/ 517 342,7 Metz Dieter KKSV Gutach I 341 339 342 342 354 338

6. 2053/ 509 342,2 Mangel Nicole SV Kiechlinsbergen I 344 337 339 342 344 347

7. 2050/ 512 341,7 Wehrle Stephan SG Simonswäldertal II 342 342 338 333 345 350

8. 2028/ 510 338,0 Schneider Kerstin SG Endingen I 341 337 351 340 320 339

9. 2023/ 499 337,2 Oeschger Werner SV Kiechlinsbergen I 321 342 354 349 333 324

10. 2018/ 502 336,3 Blunk Walter SSV Köndringen II 339 338 333 328 338 342

11. 2018/ 499 336,3 Münzer Walter KKSV Gutach I 341 334 334 340 340 329

12. 2015/ 512 335,8 Enghauser Heiko SSV Niederhausen II 308 340 348 334 344 341

13. 2007/ 499 334,5 Hepp Jürgen KKSV Buchholz I 344 324 337 339 321 342

14. 2006/ 510 334,3 Schneider Karl SG Endingen I 329 327 342 344 328 336

15. 2003/ 494 333,8 Schätzle Lothar SV Oberwinden I 337 335 341 329 340 321

16. 1987/ 488 331,2 Zimmermann Peter SG Endingen I 336 318 337 325 339 332

17. 1980/ 496 330,0 Gehring Christian SSV Elzach I 340 324 319 330 322 345

18. 1976/ 505 329,3 Michalek Hans Peter SV Oberwinden I 334 330 347 315 324 326

19. 1970/ 502 328,3 Fix Marcel SG Simonswäldertal II 320 317 323 354 323 333

20. 1967/ 510 327,8 Fischer Claus SSV Köndringen II 309 333 326 329 318 352

21. 1953/ 456 325,5 Hess Edgar SSV Köndringen II 325 334 330 317 324 323

22. 1940/ 497 323,3 Joos Hans Peter SSV Elzach I 333 321 314 326 314 332

23. 1927/ 495 321,2 Koßmann Martin SSV Niederhausen II 319 331 306 323 317 331

24. 1926/ 493 321,0 Fehrenbach Karl Heinz SG Endingen I 326 304 314 326 324 332

25. 1924/ 492 320,7 Faisst Sandra SV Kiechlinsbergen I 302 307 330 321 333 331

26. 1923/ 474 320,5 Enghauser Alois SSV Niederhausen II 343 274 299 371 320 316

27. 1922/ 493 320,3 Stauffer Horst KKSV Buchholz I 329 333 324 311 303 322

28. 1911/ 460 318,5 Kuri Wolfgang SSV Niederhausen II 328 311 317 339 289 327

29. 1905/ 499 317,5 Ermisch Stefan SG Endingen IV 333 316 324 280 329 323

30. 1892/ 462 315,3 Kaczinski Mathias KKSV Buchholz I 311 293 321 326 325 316

31. 1884/ 478 314,0 Meyer Frieder SG Endingen II 308 307 310 338 321 300

32. 1871/ 464 311,8 Hintz Karl Heinz SG Endingen I 291 332 321 289 309 329

33. 1861/ 472 310,2 Wehrle Sebastian SG Simonswäldertal II 314 313 295 314 280 345

34. 1852/ 489 308,7 Kölblin Uwe SG Endingen IV 333 307 311 305 275 321
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35. 1845/ 490 307,5 Metzger Roland SSV Köndringen II 307 317 317 293 297 314

36. 1828/ 457 304,7 Leitz Jürgen SV Oberwinden I 315 305 306 311 295 296

37. 1810/ 446 301,7 Lange Hans Peter SV Oberwinden I 298 293 302 309 306 302

38. 1806/ 440 301,0 Heiny Manfred SG Endingen IV 283 314 273 313 312 311

39. 1737/ 434 347,4 Oster Oliver KKSV Buchholz I 345 353 340 0 345 354

40. 1715/ 425 343,0 Müller Andreas KKSV Gutach I 341 348 344 355 327 0

41. 1621/ 410 324,2 Spöri Uwe KKSV Buchholz I 0 328 319 317 333 324

42. 1588/ 383 264,7 Klein Hans SG Endingen II 276 242 256 265 268 281

43. 1576/ 391 262,7 Engler Alfred SSV Köndringen II 240 262 272 289 240 273

44. 1564/ 409 260,7 Nadler August SG Endingen II 238 269 257 259 253 288

45. 1558/ 419 259,7 König Georg SG Endingen IV 249 250 238 270 280 271

46. 1508/ 373 301,6 Gebhard Uwe KKSV Buchholz I 285 309 296 308 310 0

47. 1397/ 367 349,3 Löffler Luzian KKSV Herbolzheim I 344 348 347 358 0 0

48. 1397/ 355 349,3 Griesbaum Dominik KKSV Herbolzheim I 340 354 351 352 0 0

49. 1384/ 353 346,0 Löffler Michelle KKSV Herbolzheim I 346 341 348 349 0 0

50. 1244/ 321 311,0 Nierholz Hubert SSV Elzach I 326 329 310 279 0 0

51. 1185/ 304 296,3 Rieder Christian SV Kiechlinsbergen I 0 311 313 279 282 0

52. 997/ 240 332,3 Brand Siegfried KKSV Herbolzheim I 330 331 336 0 0 0

53. 991/ 249 330,3 Löffler Lukas KKSV Herbolzheim I 329 314 348 0 0 0

54. 921/ 217 307,0 Schill Martin SV Kiechlinsbergen I 325 323 273 0 0 0

55. 239/  56 239,0 Trautmann Erich SSV Köndringen II 239 0 0 0 0 0
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